



DANNON

Yogurt

VANILLA BLENDED ALL NATURAL TUB REF

1067362

VMA

6/32 OZ (\$1.17 / lb)

\$14.09 / CS



VANILLA BLENDED ALL NATURAL TUB REF

DANNON

6/32 OZ

Manufacturer: DANONE US LLC

1067362

\$14.09 / CS

Manufacturer Product #: 5796

Product Description

Additional Description

THIS ALL-NATURAL, VANILLA YORGURT IS MADE FROM MILK THAT HAS BETWEEN .5 AND 2% MILKFAT MAKING IT A SMOOTH, VERSATILE RECIPE ALTERNATIVE.

Ingredients

CULTURED GRADE A REDUCED FAT MILK, SUGAR, NATURAL VANILLA FLAVOR, PECTIN. CONTAINS ACTIVE YOGURT CULTURES INCLUDING L.ACIDOPHILUS.

Product Information

Class: 21 - DAIRY

Category: 157 - DAIRY, CULTURED

Group: 1963 - YOGURT, BULK, REFRIGERATED

Manufacture Information

MANUFACTURER :DANONE US LLC

MANUFACTURER PRODUCT #:5796

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions

THIS PRODUCT CAN BE PORTIONED FROM THE CONTAINER AND SERVED IN VARIOUS METHODS. IT CAN BE CONSUMED WITHOUT ANY ADDITIONAL COOKING FOR USE IN SUCH RECIPES AS PARFAITS, SMOOTHIES OR DIPS. IT CAN BE USED IN RECIPES FOR SOUPS, SALAD DRESSINGS, PREPARED SALADS, OR ANY OTHER ALTERNATIVES TO SOUR CREAM OR MAYONNAISE. IN THESE RECIPES IT MAY REQUIRE ADDITIONAL COOKING/PREPARATION.

Handling Instructions

This product is a quart plastic container that has both a foil seal for freshness and a resealable plastic lid. Each container is marked with an individual UPC code that can be scanned. This product must be stored in refrigeration. Product should be stored in an upright position.

Serving Suggestions:

This product can be consumed on it's own, or as a part of a healthy meal or snack.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



VANILLA BLENDED ALL NATURAL TUB REF

DANNON

6/32 OZ

Manufacturer: DANONE US LLC

1067362

\$14.09 / CS

Manufacturer Product #: 5796

Customers Also Bought



GLENVIEW FARMS
CREAMER, LIQUID FRENCH
VANILLA SS CUP SHELF STABLE
NON-DAIRY
4263668
\$27.11 / CS



GLENVIEW FARMS
CREAMER, LIQUID HAZELNUT
SS CUP SHELF STABLE NON-
DAIRY
7129840
\$27.23 / CS



GLENVIEW FARMS
SOUR CREAM, CULTURED
HEAVY TUB REF
7635170

VMA

\$22.76 / CS \$11.49 / EA



DAIRY PURE / DIVERSIFIED
FOODS
MILK, WHOLE UHT VITAMIN D
ASEPTIC CARTON SHELF
STABLE HOMOGENIZED
4258049

\$27.67 / CS



GLENVIEW FARMS
SOUR CREAM, CULTURED ALL
NATURAL SS TUBE REF
2761791

VMA

\$16.73 / CS

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritional. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



VANILLA BLENDED ALL NATURAL TUB REF

DANNON

6/32 OZ

Manufacturer: DANONE US LLC

1067362

\$14.09 / CS

Manufacturer Product #: 5796

Shipping Information:

Physical Attributes					
Gross Weight:	12.81 LB	Height:	5.375 IN	Length:	14.5 IN
Net Weight:	12 LB	Width:	9.563 IN	Cube:	.431 CF
Catch Weight:	NO				

Storage Information	
Min. Temperature:	33 fa
Max. Temperature:	40 fa

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



VANILLA BLENDED ALL NATURAL TUB REF

DANNON

6/32 OZ

Manufacturer: DANONE US LLC

1067362

\$14.09 / CS

Manufacturer Product #: 5796

Nutritional Facts

4 Servings Per Container

Serving Size (225gr)

Amount Per Serving

Calories 210

		% Daily Value *
Total Fat 3g		5%
Saturated Fat 2g		10%
Trans Fat 0g		
Cholesterol 15mg		5%
Sodium 140mg		6%
Total Carbohydrate 35g		11%
Dietary Fiber 0g		0%
Total Sugars 34g		
Includes 0g Added Sugars		0%
Protein 10g		
Vitamin A		0%
Vitamin C		0%
Calcium		0%
Iron		0%

Supplemental Facts

	% Daily Value *
Vitamin D 0 iu	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients, Allergens & Nutritional Information

IMPORTANT: Product information, including ingredients, allergens and nutritional information, is provided by manufacturers/suppliers, and includes information from the Global Data Synchronization Network (GDSN) and other third party sources such as the United States Department of Agriculture. We know that allergen information is important to many customers, so we are providing product information from the manufacturers/suppliers for the FDAs top allergens (<https://www.fda.gov/food/food-labeling-nutrition/food-allergies>), along with other select ingredients. This information may not cover potential cross-contact risks or alternate forms of the allergen(s). Product formulations are subject to change and nutritional values can vary due to production, seasonal and other changes. Please always review the ingredients, allergens, nutrition information and other product information on the product packaging delivered to your location. US Foods does not assume any legal liability and makes no warranty or guaranty, express or implied, regarding the completeness or accuracy of this information. Product images are provided for reference only and may not reflect current packaging.

Nutritional Claims

- This product is low fat
- This product is trans fat free

Marketing Claims

- This product is kosher
- This product is recyclable